godine, na prijedlog Ministarstva zdravstva, 
Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 91. sjednice, održanom 07.12.2012. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  
o odobravanju sredstava za nabavku vakcina protiv gripe 

I 

Odobravaju se sredstva u visini od 25.000,00 KM (slovima: dvadesetpethiljada konvertibilnih 
maraka) za nabavku vakcina protiv gripe. 

II 

Sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz sredstava Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu, razdjel 21-Ministarstvo zdravstva, budžetska organizacija 01, potrošačka